07 ספטמבר 2017 ת"ד 11779-03-17 מדינת ישראל נ' סלובטיק

מספר פל"א 512291/2016

לפני כבוד השופט ארנון איתן
מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם איתי סלובטיק

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד מוטי דורנשטוך

הנאשם וב"כ עו"ד יהושע לוי

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

לאור הודאת הנאשם אני מרשיעו במיוחס לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום ט"ז אלול תשע"ז, 07/09/2017 במעמד הנוכחים.

ארנון איתן , שופט

[פרוטוקול הושמט]

הנאשם יפקיד רישיונו או אישור משרד הרישוי על העדר רישיון, במזכירות בית המשפט, לא יאוחר מיום
.15.10.17

תשומת לב הנאשם לכך שהעונש המקובל על נהיגה בזמן פסילה הוא מאסר בפועל.

3. פסילה מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3חודשים, וזאת על תנאי למשך שנתיים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן והודע היום ט"ז אלול תשע"ז, 07/09/2017 במעמד הנוכחים.

ארנון איתן , שופט